平江县2022年7月认定监测对象名单公告
根据《中共湖南省委实施乡村振兴战略领导小组印发〈关于健全防止返贫动态监测和帮扶机制的实施意见〉的通知》（湘委乡振组发〔2021〕1号）、《关于贯彻落实国家乡村振兴局〈健全防止返贫动态监测和帮扶机制工作指南（试行）〉有关要求的通知》（湘振局发〔2022〕12号）等文件精神，经入户核实、民主评议和公示、审核批准等程序，现将监测对象名单予以公告。

附件：平江县2022年7月认定监测对象公告名单

                                  平江县乡村振兴局
                                   2022年7月31日

附件：
	平江县2022年7月认定监测对象公告名单

	序号
	乡镇
	行政村
	户主
	家庭人口

	1
	汉昌街道
	城新村
	严加益
	3

	2
	汉昌街道
	城新村
	李克根
	4

	3
	汉昌街道
	城新村
	钟峰
	1

	4
	汉昌街道
	城新村
	余丰盛
	4

	5
	汉昌街道
	三望冲村
	李富秋
	4

	6
	汉昌街道
	三望冲村
	李德桂
	3

	7
	汉昌街道
	北附村
	李发根
	1

	8
	汉昌街道
	迎瑞村
	余瑞东
	1

	9
	汉昌街道
	迎瑞村
	余萍根
	4

	10
	汉昌街道
	驷马村
	张燕舞
	2

	11
	安定镇
	正黄
	艾立新
	1

	12
	安定镇
	正黄
	袁渐根
	6

	13
	安定镇
	江东村
	李杨春
	5

	14
	安定镇
	江东村
	余爱明
	5

	15
	安定镇
	中县村
	李军凡
	5

	16
	安定镇
	五狮村
	彭伟江
	5

	17
	安定镇
	五狮村
	李从武
	4

	18
	安定镇
	高坪村
	喻拥金
	6

	19
	安定镇
	秋湖村
	傅顺意
	2

	20
	安定镇
	秋湖村
	汤绪林
	2

	21
	安定镇
	秋湖村
	寻望龙
	5

	22
	安定镇
	秋湖村
	陈希平
	3

	23
	三市镇
	下坪村
	晏西成
	3

	24
	三市镇
	下坪村
	欧阳常得
	3

	25
	三市镇
	低坪村
	欧阳济中
	3

	26
	三市镇
	低坪村
	欧阳红志
	3

	27
	三市镇
	低坪村
	欧阳件生
	3

	28
	三市镇
	天湖村
	李良妹
	5

	29
	三市镇
	爽口村
	周正兴
	4

	30
	三市镇
	联华村
	袁平中
	4

	31
	三市镇
	永太村
	李算法
	2

	32
	三市镇
	永太村
	余宛然
	5

	33
	三市镇
	大洞口村
	徐初中
	3

	34
	三市镇
	大洞口村
	徐汉成
	6

	35
	三市镇
	大洞口村
	徐昌民
	3

	36
	三市镇
	淡江村
	徐林芳
	6

	37
	三市镇
	三星村
	李自生
	1

	38
	三市镇
	肥田村
	周胖生
	3

	39
	三市镇
	永安村
	唐福德
	4

	40
	三市镇
	永安村
	曾生根
	5

	41
	三市镇
	宦田村
	李正南
	3

	42
	三市镇
	宦田村
	易松德
	6

	43
	三市镇
	碛江村
	鲁爱章
	2

	44
	三市镇
	白雨村
	余娓红
	1

	45
	三市镇
	白雨村
	余靠文
	5

	46
	三市镇
	白雨村
	余再发
	5

	47
	三市镇
	渡头村
	何林生
	7

	48
	三市镇
	渡头村
	胡绚兮
	3

	49
	三市镇
	沙塅村
	邓佑得
	6

	50
	三市镇
	新东安村
	晏红武
	4

	51
	三市镇
	三郊村
	何贤群
	4

	52
	加义镇
	献钟
	辜好根
	3

	53
	加义镇
	潭湾村
	邱炎平
	6

	54
	加义镇
	黄花村
	程坚强
	4

	55
	加义镇
	小岩村
	曾毅寻
	3

	56
	加义镇
	小岩村
	周秋民
	1

	57
	加义镇
	小岩村
	黄柏森
	1

	58
	加义镇
	芦头村
	罗想清
	2

	59
	加义镇
	芦头村
	黄胜泉
	1

	60
	加义镇
	落鼓村
	吴安良
	4

	61
	加义镇
	坎塘村
	皮就兴
	6

	62
	加义镇
	丽江村
	江体根
	3

	63
	加义镇
	丽江村
	兰凤军
	2

	64
	加义镇
	东山村
	兰宋成
	4

	65
	加义镇
	东山村
	方寅春
	7

	66
	加义镇
	东南村
	杨艺文
	4

	67
	加义镇
	谢江村
	陈装清
	4

	68
	加义镇
	横江村
	赖远喜
	5

	69
	加义镇
	横江村
	谢利根
	3

	70
	加义镇
	横江村
	方武洲
	5

	71
	加义镇
	咏生村
	谢炎安
	3

	72
	加义镇
	清河村
	涂锦
	3

	73
	加义镇
	杨柳村
	喻志君
	3

	74
	加义镇
	杨柳村
	罗堂保
	2

	75
	加义镇
	杨柳村
	喻信芝
	5

	76
	加义镇
	杨林街村
	余志勇
	5

	77
	龙门镇
	浊江村
	方落善
	4

	78
	南江镇
	凤祥村
	胡义兴
	5

	79
	梅仙镇
	填得村
	陈状根
	6

	80
	梅仙镇
	小源村
	李二明
	1

	81
	梅仙镇
	三里村
	邱朝霞
	3

	82
	梅仙镇
	三坪村
	戴发兴
	4

	83
	梅仙镇
	招贤村
	黄进兵
	9

	84
	梅仙镇
	招贤村
	朱则民
	2

	85
	梅仙镇
	钟家村
	钟乾元
	2

	86
	梅仙镇
	松山村
	陈友财
	5

	87
	梅仙镇
	柘冲村
	陈日葵
	4

	88
	梅仙镇
	柘冲村
	陈相国
	3

	89
	梅仙镇
	柘冲村
	姚罗兮
	1

	90
	梅仙镇
	雁影村
	周孟群
	7

	91
	梅仙镇
	尖山村
	汤柏松
	6

	92
	梅仙镇
	尖山村
	邹专爱
	7

	93
	梅仙镇
	尖山村
	湛当生
	6

	94
	梅仙镇
	哲寮村
	李跨东
	5

	95
	梅仙镇
	哲寮村
	湛汉兴
	2

	96
	梅仙镇
	哲寮村
	湛敬松
	2

	97
	梅仙镇
	姜源村
	黎永清
	3

	98
	梅仙镇
	姜源村
	黄克强
	2

	99
	浯口镇
	阪陂村
	凌怡生
	2

	100
	浯口镇
	茶山村
	朱古平
	1

	101
	浯口镇
	茶山村
	彭细龙
	4

	102
	浯口镇
	九丰村
	朱孟辉
	4

	103
	浯口镇
	晏家村
	单成英
	2

	104
	浯口镇
	晏家村
	江祝松
	2

	105
	浯口镇
	中方村
	杨湖南
	3

	106
	浯口镇
	中方村
	朱林兴
	4

	107
	浯口镇
	田湖村
	郭放保
	3

	108
	浯口镇
	田湖村
	江霞辉
	1

	109
	浯口镇
	田湖村
	江正国
	3

	110
	浯口镇
	合甲村
	江学文
	4

	111
	瓮江镇
	淤泥村
	单双林
	3

	112
	瓮江镇
	仁胜村
	童密求
	1

	113
	瓮江镇
	仗义村
	李腊梅
	2

	114
	瓮江镇
	晋坪村
	王娓辉
	1

	115
	瓮江镇
	晋坪村
	陈岳云
	5

	116
	瓮江镇
	石坳村
	王耀辉
	3

	117
	瓮江镇
	杨源村
	杨国雄
	3

	118
	瓮江镇
	小塘铺村
	凌望成
	4

	119
	瓮江镇
	塅坪村
	吴兵祥
	3

	120
	瓮江镇
	九龙湾村
	缪媚秋
	2

	121
	童市镇
	排形村
	徐要兴
	5

	122
	童市镇
	石洞村
	艾周龙
	2

	123
	童市镇
	石洞村
	张汉安
	4

	124
	童市镇
	白花村
	谢幕球
	4

	125
	福寿山镇
	双义村
	田久林
	5

	126
	福寿山镇
	大和村
	邱军平
	4

	127
	木金乡
	保全村
	方鹤松
	2

	128
	木金乡
	保联村
	方梦堤
	2

	129
	木金乡
	金坪村
	方顺清
	4

	130
	木金乡
	上中村
	余西亚
	2

	131
	木金乡
	上中村
	李石林
	2

	132
	木金乡
	南塘村
	余菊军
	4

	133
	木金乡
	南塘村
	余尾根
	3

	134
	木金乡
	大兴村
	余伟平
	3

	135
	木金乡
	大兴村
	余麦秋
	1

	136
	木金乡
	亲和村
	姜保国
	2

	137
	大洲乡
	姚洲村
	邹世祥
	4

	138
	大洲乡
	太平村
	钟福生
	7

	139
	大洲乡
	黄沙村
	邹根深
	5

	140
	大洲乡
	黄沙村
	湛小高
	1

	141
	大洲乡
	民主村
	彭桂平
	2

	142
	三墩乡
	新兴村
	汤福厚
	6

	143
	三墩乡
	中午村
	陈迎东
	2

	144
	余坪镇
	稻竹村
	彭志成
	1

	145
	余坪镇
	忘私村
	高积兵
	5

	146
	余坪镇
	忘私村
	吴仁贵
	3

	147
	余坪镇
	万洞村
	曾德章
	3

	148
	余坪镇
	景福村
	闵解宝
	6

	149
	余坪镇
	新庄村
	李立华
	3

	150
	余坪镇
	范固村
	李广生
	2

	151
	余坪镇
	丰益村
	胡二兴
	3

	152
	余坪镇
	张市村
	彭广兵
	3

	153
	余坪镇
	余坪
	黄白生
	5

	154
	余坪镇
	余坪
	陈防华
	5

	155
	余坪镇
	谢坪村
	邓友根
	2

	156
	天岳街道
	新合村
	彭重根
	9

[bookmark: _GoBack]